

Rehberlik ve Arařtırma Merkezi Özel Eğitim Hizmetlerine Müracaatlar Nasıl Yapılır?

İnceleme Randevusu

İnceleme randevusu oluşturulur.



Gerekli Evraklar

- Bireyin, velisinin ya da okulun yazılı talebi
- Eğitsel Değerlendirme İsteęi Formu
- Gerektiğinde Engelli Sağlık Kurulu Raporu



İnceleme Süreci

Randevu gününde özel eğitim öğretmenleri tarafından bireyin performansı alınır.



RANDEVU (RAMDEVU SİSTEMİ) SÜRECİ

İlk İnceleme Randevusu

RAM'a ilk müracaatlarda okulun yazılı başvurusu (Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu) ya da velinin/vasinin bizzat randevu başvurusu ile RAM'larda RAMDEVU sistemi üzerinden randevu verilir. 18 yaşından büyük ve zihinsel yetersizliği olmayan bireyin kendi başvurusu ile randevu verilir.

Yeniden İnceleme Randevusu

RAM'larda yapılacak yeniden incelemeler için RAMDEVU sisteminden veli/birey kendisi randevu alabilir. Bununla birlikte okulun yazılı başvurusu (Eğitsel Değerlendirme İstek Formu) ya da velinin/vasinin bizzat başvurusu ile RAM'larda randevu verilebilir.

EĞİTSEL DEĞERLENDİRME VE TANILAMA İÇİN GEREKLİ BELGELER

Bireyin/velisinin ya da okulun yazılı başvurusu

Bireyin, anne ve babasının kimlik fotokopileri (İlk inceleme ve kimlik bilgisi değişikliğinde)

Okula kayıtlı öğrenciler için "Eğitsel Değerlendirme İstek Formu"

Destek eğitim ile ilgili müracaatlarda Engelli Sağlık Kurulu Raporu

Destek eğitim hizmeti alan bireylerin raporlarının yenilenmesi için yapılan başvurularda ilgili kurumca düzenlenecek Dönem Sonu Bireysel Performans Değerlendirme Formu

İNCELEME SÜRECİ

Performans alımı İnceleme yapan uzman, engel türüne göre düzenlenmiş olan "Performans Belirleme Formu"nu kullanılarak bireyin değerlendirmesini yapar. Formun ilgili yerlerini eksiksiz ve ayrıntılı olarak doldurulur. Birey ile ilgili görüşler ve Özel Eğitim Hizmetleri'ne ilişkin öneriler yazılarak imzalanır.

Eğitsel değerlendirme ve tanılması yapılan bireyin dosyası Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği'nce oluşturulan "Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu"na sunulur. Karar oy çokluğu ile alınır. Özel Eğitim Değerlendirme Kurulunda karar alındıktan sonra bireyin raporu basılır.